
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 16.12.2025 № 1216

м. Бровари

Про визначення
ТОВ «КК «ЖК СКАНДІЯ»
виконавцем комунальних послуг
з централізованого постачання холодної води 
та централізованого водовідведення

З метою виконання Закону України «Про житлово-комунальні послуги», «Про 
комерційний облік теплової енергії та водопостачання», Наказу Державного 
комітету України з питань житлово-комунального господарства від 25.04.2005 
№60 «Про затвердження Порядку визначення виконавця житлово-комунальних 
послуг», керуючись пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши листи ТОВ «КК «АКВАСЕРВІС» від 
01.12.2025 № 26, ТОВ «ГУДФОР-ЛІВІНГ» від 09.12.2025 № 127 та подання 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
10.12.2025 № 17071/4.4/В, виконавчий комітет Броварської міської ради
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Визначити товариство з обмеженою відповідальністю «КЕРУЮЧА 
КОМПАНІЯ «ЖК СКАНДІЯ» виконавцем комунальних послуг з 
централізованого постачання холодної води та централізованого 
водовідведення на території II житлового району в районі вулиці Анатолія 
Луценка та вулиці Короля Данила (Маяковського) в м. Бровари Броварського 
району Київської області в житловому комплексі «Скандія» для 
багатоквартирних будинків по вул. Анатолія Луценка, 19, 23, 27 та 
вул. Героїв Крут, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16.

2. З дати набрання чинності даним рішенням визнати такими, що втратили 
чинність:

2.1. рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 15.10.2019 № 1114 «Про визначення ТОВ «КК «АКВАСЕРВІС» 



виконавцем послуг з централізованого постачання холодної води та послуг з 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем)»;

2.2. рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.06.2021 № 474 «Про визначення ТОВ «КК 
«АКВАСЕРВІС» виконавцем комунальних послуг з централізованого 
постачання холодної води та централізованого водовідведення»;

2.3. рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 18.01.2022 № 15 «Про визначення ТОВ «КК 
«АКВАСЕРВІС» виконавцем комунальних послуг з централізованого 
постачання холодної води та централізованого водовідведення».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

2


